Vt igitur ad consequendum spiritualem hunc thesaurum nos pro viribus præparemus, 
et quod publicæ solemnitati deest, privatâ devotione compensaturde PP. Assistentium 
consilio sequentia ordinanda, ac commendanda censura.  

1. Revª. Vtra, auditis priús [roto]oribus suis, pro singulis Provæ. sua Doncilijs vel Ipsamet 
designet vel Superioribus Locorum designandum ommittat diem opportunum, et 
commodum, quo Nostri Indulgentias Jubilæi, a SSº. Dño Ntro tam benigné concessas, 
cuismodi esse posser Festum aliquod Bæ. Virginis, aut Dominica, seu alia dies infra 
octavam S.P.N. Ignatijs, aut SS. Cosmæ, et Damiani, oc.     
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2. Consultum enit, vt præcedent triduo, in maioribus saltem collegijs SSm. Eucharistiæ 
Sacramentum in Sacello Domestico per horas aliquot dorandum exponatun, ea feré ratione, 
quâ in triduo ante Renovationem Votorum fieri consuevit; vbi Nostri per ferventes 
orationes, piasve mediationes ad Indulgentias maiori animi puritate, ac devotione 
obtinendas se præparent. 

3. Pridie p[roto]us Festi, seu [roto]ei assignati institutun exhortatio Dometica, argumento 
accommodata, quâ omnes ad agendas Deo gratias, novas per novum fervoris, ac 
perfectionis sutium promerendas animentur. 

4. Ipso veró die, obtinendis Indulgentijs præstituto (qui eâ feré solemnitate inter 
Domesticos parientes etiam in triclinio celebrandus erit, quâd Renovationis celebrari solent) 
Ntri omnes maiori, quâ possunt, devotione, fervore ea omnia præstare conentur, quæ ad 
consequendas Plenarias Iubileo Indulgentias a Sanctitate suâ frerunt præscripta. Singulariter 
veró Divinæ Bonitati pro præstitis Societati ntra hoc præciqué secundo sæculotor, tantisa 
beneficijs gratias agant, ac pro eiusdem Societatis progressu, et fatiei statu pias ad bonorum 
omnium fontem preces essundent, atque ad hune finem Sacerdotes Missa Sacrificium, 
Fratres veró sacram communionem, et Coronam Deo offerant. 

Postquam elapsum fuerit tempus, quo preces, pro Societatis necessitatibus indictæ, peragi 
debent, per reliquum anni 1740 decursum in Litanijs solitis adiungatur oratio pro 
gratianrum actione: Deus, cuius Misericordiæ, quâ to affectu Divinam precemur 
Misericordiam; vt sicut ex infinito. Bonitatis suæ thesauro tot in Societatem bona contulit, 
ita deiceps eam non deserens ad pramia futura disponat. 

 Demum cum in concessione præsentis Jubilai nulla facultas fiat eligendi 
Confessarium; vt hoc etiam solatio Ntri non careant, facultatem omnibus concedo eligendi 
sibi pro libito vna vice Confessarium vnum e sacerdotibus Ntris, qui eso etiam a pecatis 
reservatis, ante notiam huius concessionis commissis, absolvere popit si quod Deus avertat, 
id opus fores. Curet Revª. Vtrâ, vt hæc in omnium votitiam deveniant, mei veró in SS. suis 
sacrificijs memor sit. Romæ 21 Decemb. anni 1739.